sec. amen. Expl. pass. S, Ces. M.

cxxiii. Inc. uita et passio S. Eustachii M. et filiorum eius die

XX mensis Sept. hoc est xii kal. Oct 234

In diebus Traiani imperatoris. {Acta SS. Sep. vi, 123.)

per gratiam d. n. et saluatoris I. C, Cui gl. et potestas in s. s.

Amen. Expl. pass. S. Eust.

xiii. Uita S. Hugberhti Ep. habet dies kal. Nouember . . 243

Post gloriosam beatissimi ac, precellentissimi landberti

—bonitas inexhausta. quem decet laus et gl. per cuncta sec.

sec. Amen. Expl. uita S. Ugberhti Ep. By Jonas of

Orleans, Acta SS. Nov. i, 806.

cxxvi. Inc. uita S. Uuinnoci confessoris Christi quod est viii

Id. Nov 258

Quando agius Christi confessor bertinus

—perrexit et letus largiente d. n. I. C. cui est h. et gl. cum
p. et sp. s. per eterna sec. Amen. Expl. uita S. uuinnoci.

Conf. Acta SS. Belgii vi 432. BHL. 8952.
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etc. per inmortalia

Mombr. ll, 156.

Inc.- passio beatorum mart. Simpsoniani Claudii Nicostrati Castorii

Simplicii vi Id. Nov. cxxvii

Tempore quo dioclicianus augustus perrexit pannoniis

—iussit b. Melchiades ep. ut sub nomine SS. Claudii (etc.)

anniuersaria recolatur dies eorum. Regnante d. et salu. n.

I. C. cui est h. et gl. in s. s. Amen. Expl. sanctorum

passio ut supra Claudii (etc.). Wattenbach, 1853, from

Sitzungsb. Phil.-Hist. Kl. of Vienna Academy.

cxxviii. Inc. pass. S. Theodori M. die octau^ mens. Nou. hoc

est V Id. eiusdem ..........
Temporibus suis maximianus et maximinus

—usque in presentem diem, ad laudem etc. in sec. sec.

Amen. Expl. pass. S. Theod. M. Mombritius ll, 324.

BHL. 8077.

cxxx. Inc. passio B. Menne M. quod est iii Id. Nov.

Anno secundo imperii sui dioclitianus

—usque in presentem diem. Cui est h.

s. s. Amen. Expl. pass. S. Menne M.

BHL. 5921.

Eodem die uita S. Martini Episcopi quod est iii Id. Nov. .

(At top of 276 added xviii Eodem die.)

Siuerus desiderio fratri karissimo {P. L. XX, 159 etc.)

—non loquatur auctorem. Expl.

Capitula libri I

(Inc. pref) Plerique mortalium

—dicere maluissem. Expl. (pref.).

In nomine domini hie uita (S.) ac beatiss. Martini patroni nostri

episcopi atque confessoris

Igitur Martinus Sabbarie pannoniarum

—sed quicunque crediderit. Expl. lib. I.

Inc. Ep. Seueri ad Eusebium

„ „ Seueri Sulpicii ad...Basulam

Inc. Ep. S. Ambrosi Ep. de transitu S. Martini Ep.

Eo namque tempore b. Ambrosius

—simplicem possimus explicare sermonem.

Inc. Ep. de obitu S. Martini Ep
Archa diu (Arcadio) uero et honorio S. Martinus.